
 2021 

 

 

ŠOSEJAS KOMISIJAS PADOMES SĒDE  
 

Protokols: # 01 / 2021 
  

 
Rīga, 2021.gada 06.aprīlī 
Plkst.: 19:00 – 21:00 / attālināti Zoom platformā 

 
 

Sapulcē piedalās ŠK Padomes locekļi: 
Jānis Ducmanis 
Andis Meilands 
Ainars Šenfelds 
Mārtiņš Lagzdiņš 
Gunārs Ķeipāns 
Andris Griķis 
Matīss Mežaks 
Kārlis Priedītis 
 
Nepiedalās:  
Aigars Zviedris 

 

Sanāksmi protokolē:  
J.Ducmanis 

 

1. LAF Šosejas komisijas struktūrvienības nolikums 

J.Ducmanis iepazīstina Padomi ar sagatavotajām izmaiņām un papildinājumiem LAF Šosejas komisijas 
struktūrvienības nolikumā. Notiek diskusija, tiek veiktas niansētas korekcijas taču kopumā tiek apstiprināta 
piedāvātā Nolikuma redakcija. 
 
Lēmums (ŠKP#01-01/2021): 
Apstiprināt sagatavotās izmaiņas Nolikumā un pilnvarot J.Ducmani virzīt uz LAF Prezidiju apstiprināšanai.  

   

Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR 

PAR _8_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balsis; 
Komentāri: nav 

 

2. Biedru sapulce 2021 
J.Ducmanis informē Padomi par nepieciešamību sasaukt kārtējo Šosejas Komisijas Biedru Sapulci 2021.gadā. 
 
Lēmums (ŠKP#02-01/2021): 
a) Noteikt Biedru sapulces datumu 24/04 un pilnvarot J.Ducmani izsludināt kārtējo Šosejas komisijas biedru 

pilnsapulci 
b) Dienas kārtībā iekļaut sekojošus jautājumus: 

a. ŠK Padomes priekšsēdētāja atskaite 
b. Izmaiņas ŠK struktūrvienības nolikumā 
c. Autošosejas attīstības stratēģija 2021-2023 Latvijā un reģionā. 
d. Citi jautājumi  

 

Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR 

PAR _8_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balsis; 

Komentāri: nav 
 



 2021 

 

3. Izmaiņas autošosejas kalendārā 2021 
J.Ducmanis iepazīstina Padomi ar situāciju valstī saistībā ar COVID ierobežojumiem un informē par veiktajām 
izmaiņām gan Latvijas Čempionāta, gan arī Baltijas Čempionāta sacensību kalendāros. Vienlaicīgi tiek norādīts 
uz neskaidrību attiecībā par World RX posmu Rīgā, kas var būtiski ietekmēt autošosejas sacensību kalendārus 
2021.gadā. 
K.Priedītis, kā ABC Race pārstāvis, izsaka gatavību ABC Race seriālu iekļaut visos BaTCC rīkotajos posmos. 
M.Lagzdiņš, kā Dzintara Aplis pārstāvis, informē ka tuvākajā laikā tiks precizēti datumi Dzintara Aplis 5.un 
6.posmam.      

 
Lēmums (ŠKP#03-01/2021): 
Pieņemt informāciju zināšanai    
 

Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR 

PAR _8_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balsis; 
Komentāri: nav 

 

4. LAF interneta vietne Šosejas komisijas sadaļa 
J.Ducmanis informē Padomi par pilnvērtīgi izveidotu LAF interneta vietnes Šosejas Komisijas sadaļu, kurā ir 
publicēti aktuālie gada nolikumu un tehniskie noteikumi 2021.gadam. Sacensību kalendārs ir publicēts iekļaujot, 
gan plānotos sacensību datumus, gan arī noteiktos rezerves datumus. 

   

Lēmums (ŠKP#04-01/2021): 
Pieņemt informāciju zināšanai 
 
Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR 
PAR _8_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balsis; 

Komentāri: nav 
 

5. Citi jautājumi 
Saistībā ar aktualitātēm LAF Prezidijā, kurā tiek risināti jautājumi par LAF Tehniskā dienesta darbību, A.Meilands 
informē Padomi par ideju reorganizēt LAF Tehnisko dienestu un esošā tehniskā dienestā virzītos komisiju 
pārstāvjus integrēt komisiju padomēs, nosakot kā galveno pienākumu sekot līdzi attiecīgās komisijas pārraudzībā 
esošo tehnisko noteikumu savlaicīgai izstrādei un apstiprināšanai. Šim nolūkam būtu nepieciešams papildināt 
esošā Šosejas Komisijas Padomes sastāvu par 1 (vienu) vai 2 (diviem) cilvēkiem.   
 

Lēmums (ŠKP#05-01/2021): 
Apstiprināt A.Meilanda iniciatīvu un pilnvarot J.Ducmani virzīt šo jautājumu pārrunāt LAF Prezidijā. Pozitīva LAF 
Prezidija lēmuma gadījumā, veikt nepieciešamās darbības Šosejas Komisijas Padomes sastāva izmaiņām.   
 

Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR 

PAR _8_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balsis; 
Komentāri: nav 

 

Sapulces beigas: plkst 21:05 


